

ORDEN DE COMPRA N° 00000037/2021

Señores : COMERCIAL CAVA LIMITADA RUT N° 076339588-K
 Dirección : LOS FRESNOS 600, BODEGA 11 Y 1
 Fono : 9 5013 4512 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
50.	PACK	pack de papel higiénico jumbo 6 unidades	\$8,400.00	\$420,000.00
150.	UNIDADES	pizarra acrilica c/ruedas	\$5,400.00	\$810,000.00
100.	UNIDADES	traperos simples	\$480.00	\$48,000.00
12.	UNIDADES	limpia pisos bidon 5 litros	\$2,500.00	\$30,000.00
200.	UNIDADES	paños amarillos	\$180.00	\$36,000.00
50.	UNIDADES	mopas	\$1,300.00	\$65,000.00
16.	BIDON	cera incolora liquida bidón 5 litros	\$4,500.00	\$72,000.00
12.	UNIDADES	limpia vidrios 1 bidon de 5 ltrs	\$2,500.00	\$30,000.00
4.	UNIDADES	b 5 litros lustra muebles	\$4,750.00	\$19,000.00
10.	UNIDADES	disincrustante 5lts	\$4,750.00	\$47,500.00
10.	UNIDADES	desengrasante 5lts	\$2,500.00	\$25,000.00
100.	UNIDADES	guantes de goma grandes	\$300.00	\$30,000.00
10.	UNIDADES	lavalozza bidon 5 litros	\$2,500.00	\$25,000.00
100.	UNIDADES	esponja	\$100.00	\$10,000.00
50.	UNIDADES	escobillones	\$1,100.00	\$55,000.00
50.	UNIDADES	escobas de rama	\$4,000.00	\$200,000.00
50.	UNIDADES	pala plastica	\$450.00	\$22,500.00
50.	UNIDADES	baldes para mopa	\$2,500.00	\$125,000.00
100.	UNIDADES	lysoform	\$1,900.00	\$190,000.00
12.	LITROS	jabon liquido b 5 lts	\$3,600.00	\$43,200.00
6.	UNIDADES	cloro bidon 5 lts	\$2,000.00	\$12,000.00
4.	BIDON	cloro gel 5 litros (bidón)	\$3,500.00	\$14,000.00
30.	CAJA	maskarilla desechable rect. 3 plg. 50 unid.	\$4,500.00	\$135,000.00
50.	UNIDADES	alcohol gel 1 litro	\$1,500.00	\$75,000.00
10.	BIDON	amonio cuaternario bidon 5 lts.	\$7,500.00	\$75,000.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	2,614,200.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000037/2021

Señores : COMERCIAL CAVA LIMITADA RUT N° 076339588-K
 Dirección : LOS FRESNOS 600, BODEGA 11 Y 1
 Fono : 9 5013 4512 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
			Sub Total Hoja:	0.00
			SUB TOTAL:	\$2,614,200
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$2,614,200
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19.00% \$496,698
			TOTAL:	\$3,110,898

SON: Tres millones ciento diez mil ochocientos noventa y ocho pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°24-2021-ARTICULOS DE ASEO- E376 LEY SEP

Justificación : MEMO N°24-2021-ARTICULOS DE ASEO- E376 LEY SEP



CARMEN GLORIA CHAVEZ
 Director de Adm. y Finanzas



PAULINA VILLOUTA
 Secretario General



SCARLETT PASTEN
 Adquisiciones